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 Finiture Tris

 Con frontali in NOBILITATO la fi nitura interna
della scocca è uguale alle ante 

 Con frontali LACCATI la fi nitura interna
della scocca è Nobilitato Bianco 

 NOBILITATO  LACCATO 

 Finiture interne Scocche  

 Nobilitati Legno: 

 Nobilitati Materici: 

Duna Moka

Dune Kalahari

Quercia Bianca

Stone Piombo

Duna Perla

Dune Kobuk

Quercia Grigia

Stone Corten

Duna Vesuvio

Dune Atacama

Quercia Argilla

Stone Lino

Orion Bronzo

Rio Grande

Quercia Miele

Stone Peltro

Orion Ocra

Rio de la Plata

Quercia Sabbia

Cemento Ghiaccio

Rio Colorado

Quercia Cenere

Cemento Seta
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 Laccati Tris

bianco

tortora

verde inglese verde iguana

grigio

cacao

vinaccia

rosso bordeaux

laguna

antracite

pergamon

moka cipria

verde salvia

azzurro

nero

argilla

polvere

roccia

terra d’egitto

mango

avio

ciliegia

creta

fango

miele

ottanio

rosa

blu

lilla

mandarino verde oliva

grigio cenere

 Colori Extra Serie    €  305 ,00
 consegna +10 gg. lavorativi 
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 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

codice prezzo

 SPD100G  151 set 4 pz

 SPD200G  239 set 4 pz

 SPD100N  104 set 4 pz

 SPD200N  184 set 4 pz

H codice prezzo

   Cromo  10  PD100G  38 cad.

 20  PD200G  59 cad.

   Nero  10  PD100N  26 cad.

 20  PD200N  46 cad.

 NOBILITATO LEGNO - MATERICO 

 Struttura  Costruita con pannelli di particelle di legno in classe E1, fi nitura in Nobilitato. 

 Frontali dritti  Realizzati con pannelli di particelle di legno in classe E1, con bordi ad incollaggio poliuretanico, 
nelle fi niture come da campionario. 

 LACCATO COLORE OPACO / LUCIDO 

 Struttura  Costruita con pannelli di particelle di legno in classe E1, fi nitura interna in Nobilitato Bianco. 

 Frontali  Realizzati in pannello E1 laccato interno bianco ed esterno colore, disponibili nelle fi niture come da 
campionario. 

 Ante  Con cerniere standard (NO Soft-closing) 

 Cassetti  Sponde in metallo verniciato con guide telescopiche a scomparsa Soft-closing. 

 Ripiani interni  Vetro trasparente da 6 mm con reggipiani antiribaltamento. 

 Zoccoli  in PVC laccato o alluminio. 

 Maniglie  Presa maniglia 

 Presa maniglia  PENSILI e COLONNE  -  PUSH-PULL OPTIONAL 

 Caratteristiche tecniche Tris

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 

 Piedini quadrati 
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 Componibilità Tris

25-35 50-70

25-35 50-70 60

36

48

48

50

70
-8

3-
11

7

25-35 50-70

25-35
50

50-70

70-90
105-120

25-35 25-35-50-70
90-105-120

70

25-35

50-7025-35

7070-90
105-120

25-35-50-70
90-105-120

50-70
basculante

50-70
ribalta

30-60-90
basculante

30-60-90
ribalta

 Semicolonne sospese H.117 P.20/35   Colonne sospese H.140 P.35 

 Pensili H.70 P.20   Pensili H.83 P.20   Pensili composti 

 Pensili H.30 P.20   Pensili H.48 P.20 

 Colonne sospese H.165 P.20/35 

 Basi lavabo sospese H.52 P.50   Basi contenitore sospese H.52 P.50 

 Basi lavabo a terra H.80 P.50   Basi a terra H.80 P.50   Basi porta lavatrice H.87 P.50/64 



6  |  KIOS

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  52      45       70     TBC7050-45     417     502     592 
      90     TBC9050-45     462     557     663 
      105     TBC10550-45     486     583     698 
      120     TBC12050-45     522     623     742 

     50       70     TBC7050     424     520     597 
      90     TBC9050     470     575     670 
      105     TBC10550     494     602     704 
      120     TBC12050     528     635     750 

H P Sp. codice prezzo prezzo prezzo

  52      45   1,8     FF5250-45     35     78     110 
     50   1,8     FF5250     35     78     110 

codice prezzo

    OP001   71 

L codice prezzo

      120     OP010   37 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

  

 Basi lavabo sospese P. 50 H. 52  Tris 

24

24

 Base lavabo con 2 cassetti 
  

   NO lavabi sottopiano e top integrati vetro 

 Fianco a fi nire 
  

   Attenzione: la misura del top deve essere aumentata di 2 cm 

 Scanso decentrato 
 Costo da sommare al prezzo della base 

    

 Supplemento per doppia vasca 
 Costo da sommare al prezzo della base L.120 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  52      45       25     TBD2550-45     251     281     318 
      35     TBD3550-45     267     309     350 
      50     TBD5050-45     287     339     397 
      70     TBD7050-45     314     386     448 
      90     TBD9050-45     350     428     513 
      105     TBD10550-45     363     450     545 
      120     TBD12050-45     388     489     572 

     50       25     TBD2550     256     290     324 
      35     TBD3550     272     320     366 
      50     TBD5050     292     352     415 
      70     TBD7050     320     393     464 
      90     TBD9050     357     436     516 
      105     TBD10550     374     457     546 
      120     TBD12050     400     487     572 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  52      45       25     TG2550-45     109     248     344 
      35     TG3550-45     122     282     398 

     50       25     TG2550     109     248     344 
      35     TG3550     122     282     398 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  52      45/35       35     STG3552-45     168     336     456 
     50/35       35     STG3552     168     336     456 
     64/50       35     STG3562     186     357     487 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  52      45       12     SGL5250-45     197     335     459 
     50       12     SGL5250     197     335     459 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

  

 Basi contenitore sospese P. 50 H. 52  Tris 

24

24

 Base con 2 cassetti 
  

    

 Base a giorno 
 1 ripiano nobilitato 

    

35
50

35
50

45
50
64

SX DX

 Base terminale a giorno SX o DX 
 1 ripiano nobilitato 

    

 Base a giorno laterale 
 1 ripiano nobilitato 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  82      45       70     TBE7045     610     707     813 
      90     TBE9045     678     787     907 
      105     TBE10545     723     840     971 
      120     TBE12045     781     906     1.047 

     50       70     TBE7050     619     723     837 
      90     TBE9050     689     803     931 
      105     TBE10550     734     857     996 
      120     TBE12050     793     923     1.072 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  82      45       25     TBR2545     419     464     536 
      35     TBR3545     468     514     592 
      50     TBR5045     505     563     656 
      70     TBR7045     568     650     757 
      90     TBR9045     632     721     843 
      105     TBR10545     670     766     899 
      120     TBR12045     717     819     963 

     50       25     TBR2550     428     479     560 
      35     TBR3550     478     542     628 
      50     TBR5050     516     580     681 
      70     TBR7050     581     679     794 
      90     TBR9050     646     750     880 
      105     TBR10550     685     795     936 
      120     TBR12050     734     848     1.001 

codice prezzo

    OP001   71 

L codice prezzo

      120     OP010   37 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

  

 Basi a terra H. 80 + piedini  Tris 

24

24

24

 Base lavabo con 3 cassetti 
 Con scanso per 1 sifone 2 cassetti 

 Piedini H.2   

  

24

24

24

 Base con 3 cassetti 
  

 Piedini H.2   

 Scanso decentrato 
 Costo da sommare al prezzo della base 

    

 Supplemento per doppia vasca 
 Costo da sommare al prezzo della base L.120 
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H P L codice prezzo

  80      25    60  SAG001  126 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  87      50       70     BL8750     308     546     767 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  87      64       70     BL8764     332     603     852 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  87      50       70     BLL8750     217     400     502 
     64       70     BLL8764     244     477     612 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

  

 Basi lavatrice H. 87  Tris 

 Base portalavatrice / asciugatrice con 2 ante 
 Misure interne L.62 x P.46 x H.86 

 Zoccolo H. 17 incluso   

 Base portalavatrice / asciugatrice senza ante 
 Misure interne L.62 x P.46 x H.86 

    

 Base portalavatrice / asciugatrice con 2 ante 
 Misure interne L.62 x P.60 x H.86 

 Zoccolo H. 17 incluso   

 Sagoma cartone lavatrice con logo Kios. 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       35     PO3548     151     206     250 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  30      20       30     PO3030     65     102     137 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  120      20       15     PO1511     240     321     424 
      25     PO2511     272     361     478 

     35       15     CO1511     286     414     538 
      25     CO2511     329     470     609 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  165      20       15     PO1517     342     452     607 
      25     PO2517     382     506     680 

     35       15     CO1517     403     592     768 
      25     CO2517     465     671     866 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

  

 Pensili a giorno  Tris 

 Pensile a giorno 
 1 ripiano nobilitato 

    

 Pensile a giorno 
  

    

  
  
  
  

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Colonne a giorno  Tris 

 Semicolonna a giorno 
 2 ripiani nobilitato 

    

 Colonna a giorno 
 3 ripiani nobilitato 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  30      20       30     PB3030     128     156     192 
      45     PB3045     145     183     231 
      60     PB3060     158     209     264 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  30      20       30     PR3030     138     167     200 
      45     PR3045     152     192     238 
      60     PR3060     167     217     272 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       45     PB4845     187     245     310 
      60     PB4860     209     267     362 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       45     PR4845     232     267     344 
      60     PR4860     251     290     395 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 
  

 Pensili H. 48  Tris 

 Pensile con 1 anta basculante 
 1 ripiano vetro 

    

 Pensile con 1 anta ribalta 
 1 ripiano vetro 

    

 Pensili H. 30  Tris 

 Pensile con 1 anta basculante 
  

    

 Pensile con 1 anta ribalta 
  

    

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       25     PA5025     125     186     221 
      35     PA5035     133     209     249 
      50     PAA5050     169     278     329 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       25     PV5025     229     261     274 
      35     PV5035     250     278     289 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       50     PA5050     181     279     329 
      70     PA5070     209     337     398 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       50     PV5050     411     426     433 
      70     PV5070     456     473     477 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 

 Pensili H. 48  Tris 

 Pensile con 2 ante 
 1 ripiano vetro 

 Pensile con 2 ante vetro 
 ante vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
1 ripiano vetro 

 Pensile con 1 anta SX o DX 
 1 ripiano vetro 

 Versione DX 

 Pensile con 1 anta vetro SX o DX 
 anta vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
1 ripiano vetro 

 Versione DX 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  70      20       25     PA7025     137     228     280 
      35     PA7035     143     257     318 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  70      20       25     PV7025     160     189     221 
      35     PV7035     167     194     237 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  70      20       50     PA7050     201     348     423 
      70     PA7070     229     419     510 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  70      20       50     PV7050     238     259     288 
      70     PV7070     268     286     313 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Pensili H. 70  Tris 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 

 Pensile con 2 ante 
 2 ripiani vetro 

 Pensile con 2 ante vetro 
 ante vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
2 ripiani vetro 

 Pensile con 1 anta SX o DX 
 2 ripiani vetro 

 Versione DX 

 Pensile con 1 anta vetro SX o DX 
 anta vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
2 ripiani vetro 

 Versione DX 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  83      20       25     PA8325     152     260     321 
      35     PA8335     160     292     364 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  83      20       25     PV8325     297     335     363 
      35     PV8335     329     361     389 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  83      20       50     PA8350     219     394     480 
      70     PA8370     252     477     585 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  83      20       50     PV8350     510     531     552 
      70     PV8370     595     610     629 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Pensili H. 83  Tris 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 

 Pensile con 2 ante 
 2 ripiani vetro 

 Pensile con 2 ante vetro 
 ante vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
2 ripiani vetro 

 Pensile con 1 anta SX o DX 
 2 ripiani vetro 

 Versione DX 

 Pensile con 1 anta vetro SX o DX 
 anta vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
2 ripiani vetro 

 Versione DX 



KIOS  |  15

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  36      20       60     PGA3660     88     230     303 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  48      20       48     PGB4848     98     283     381 

P H L codice prezzo prezzo prezzo

     20   70       50     PC7035     199     376     471 
  83       50     PC8335     211     414     524 
  117       50     PC11735     269     541     691 

P H L codice prezzo prezzo prezzo

     20   70       25     PE2570     54     102     144 
      50     PE5070     101     197     281 

P H L codice prezzo prezzo prezzo

     20   83       25     PE2583     65     127     181 
      50     PE5083     120     247     355 

P H L codice prezzo prezzo prezzo

     20   117       25     PE25117     85     171     245 
      50     PE50117     159     332     481 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Pensili composti  Tris 

25
25

50
35

15

 Pensile con anta a sbalzo DX o SX 
  

    

60

10

25
25

 Pensile composto con frontale fi sso DX o SX 
  

    

 Versione DX 

48

25
23

 Pensile composto con frontale fi sso DX o SX 
  

    

 Versione DX 

25

25

50

100

35
30

35

 Boiserie 2 mensole 
  

 Boiserie 3 mensole 
  

 Boiserie 4 mensole 
  

 Versione DX 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  117      20       25     CP0527     183     321     416 
      35     CP0537     191     365     478 

     35       25     CS0525     219     417     538 
      35     CS0535     238     475     609 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  117      20       25     CP0528     375     442     484 
      35     CP0538     395     462     502 

     35       25     CS0526     405     522     608 
      35     CS0536     441     555     642 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  117      20       50     CP0552     263     482     631 
      70     CP0572     299     592     777 

     35       50     CS0550     314     612     767 
      70     CS0570     359     730     922 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  117      20       50     CP0553     638     705     736 
      70     CP0573     711     774     803 

     35       50     CS0551     686     800     878 
      70     CS0571     764     875     950 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 

 Semicolonne sospese H. 117  Tris 

 Semicolonna sospesa con 1 anta SX o DX 
 3 ripiani vetro 

 Versione DX 

 Semicolonna sospesa con 1 anta vetro SX o DX 
 anta vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
3 ripiani vetro 

 Versione DX 

 Semicolonna sospesa con 2 ante 
 3 ripiani vetro 

 Semicolonna sospesa con 2 ante vetro 
 ante vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
3 ripiani vetro 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  140      35       25     DC14025     245     396     538 
      35     DC14035     270     435     593 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 
  

 Semicolonne sospese H. 140  Tris 

70

70

 Semicolonna sospesa con 2 ante SX o DX 
 2 ripiani vetro
1 ripiano fi sso nobilitato 

    

 Versione DX 
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H P L codice prezzo prezzo prezzo

  165      20       25     CPB1625     270     452     599 
      35     CPB1635     276     510     680 

     35       25     CSB1625     310     595     768 
      35     CSB1635     335     675     866 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  165      20       25     CPB1626     462     578     675 
      35     CPB1636     483     615     719 

     35       25     CSB1626     505     717     862 
      35     CSB1636     547     776     924 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  165      20       50     CPB1650     390     677     910 
      70     CPB1670     442     836     1.120 

     35       50     CSB1650     454     881     1.103 
      70     CSB1670     516     1.048     1.316 

H P L codice prezzo prezzo prezzo

  165      20       50     CPB1651     769     910     1.035 
      70     CPB1671     856     1.029     1.164 

     35       50     CSB1651     840     1.092     1.246 
      70     CSB1671     937     1.218     1.385 

 Su anta  OP012 €.  16  cad. 

 Nobilitato  Laccato colore 
 Opaco 

 Laccato colore 
 Lucido 

 Apertura push-pull a richiesta con maggiorazione 

 Colonne sospese H. 165  Tris 

117

48

 Colonna sospesa con 4 ante 
 4 ripiani vetro
1 ripiano fi sso nobilitato 

117

48

 Colonna sospesa con 2 ante vetro + 2 ante 
 ante vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
4 ripiani vetro
1 ripiano fi sso nobilitato 

117

48

 Colonna sospesa con 2 ante SX o DX 
 4 ripiani vetro
1 ripiano fi sso nobilitato 

 Versione DX 

117

48

 Colonna sospesa con 1 anta vetro + 1 anta SX o DX 
 anta vetro con telaio nero completo di maniglia Agata di serie
4 ripiani vetro
1 ripiano fi sso nobilitato 

 Versione DX 



composizioni
da catalogo



€ cad. € totale

 470 470

211 211

65 65

62 62

177 177

382 382

462 462

1.829

€ cad. € totale

292 292

173 173

98 98

1.641 1.641

34 34

413 413

38 76

2.727

Composizioni da catalogo
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Tris

Quantità codice descrizione L H P

1 TBC9050 Base lavabo sospesa con 2 cassetti 90 52 50

1 PC8335 Pensile con 1 anta 35 83 20

1 PE2583 Boiserie con 3 mensole 25 83 18

1 LUCK Faretto LUCK a LED 30 3,5 10

1 SPD075 Specchiera sospesa 75 83 2,6

1 TPH50ML Top HPL Statuario 90,6 1,2 50,5

1 LVKS43-O Lavabo appoggio Kassel Bianco opaco 43 15 43

Composizione Tris 02
Finitura:
BASI Kobuk

PENSILI Kobuk

TOP HPL Statuario

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.90 | P.50 | H.52
Pensili L.35 | P.20 | H.83

Quantità codice descrizione L H P

1 TBD5050 Base con 2 cassetti 50 52 50

1 SG5024 Base sospesa a giorno 50 24 50

1 PGB4848 Pensile a giorno 48 48 20

1 TOP Top BENT scatolato con vasca integrata 130 13 50,5

1 SPD020 Set 4 piedini quadrati 20

1 SP060GL Specchio tondo GIOTTO con LED 60 60 3

2 STSC50 Staffa a scomparsa 10 3 45,5

Composizione Tris 01
Finitura:
BASI Mandarino opaco / Rio Grande

PENSILI Rio Grande

TOP BENT Mandarino opaco

APERTURA Presa maniglia

dimensioni L Tot. 130
Basi L.50 | P.50 | H.52
Pensili L.40 | P.20 | H.48



€ cad. € totale

272 272

494 494

132 132

211 211

341 341

79 79

804 804

— —

2.333

€ cad. € totale

424 848

269 269

332 332

269 269

247 247

945 945

206 206

222 222

3.338

Composizioni da catalogo
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Composizione Tris 03
Finitura:
BASI Colorado

PENSILI Colorado / Bianco opaco

TOP OCRITECH Bianco opaco

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.140 | P.50 | H.52
Pensili L.60 | P.20 | H.36

Composizione Tris 04
Finitura:
BASI Kalahari

PENSILI Kalahari / Fango opaco

TOP BENT Fango opaco

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.140 | P.50 | H.52
Pensili L.25-50-25 | P.20 | H.117

Tris

Quantità codice descrizione L H P

1 TBD3550 Base con 2 cassetti 35 52 50

1 TBC10550 Base lavabo con 2 cassetti 105 52 50

1 PGA3660 Pensile a giorno 60 36 20

1 PLUMB Faretto Plumb a LED 43 1,4 6,5

1 SP8510 Specchio Twice 83,5 100 3

1 PSA420 Portasalviette Karen Nero 42 6 15

1 TF507ML Top integrato OCRITECH Bianco opaco 140,6 1,2 50,5

1 VI1066 Vasca Rettangolare Ocritech 56,3 13 32,2

Quantità codice descrizione L H P

2 TBC7050 Base lavabo con 2 cassetti 70 52 50

1 PC11735 Pensile con 1 anta 35 117 20

1 PE50117 Boiserie con 4 mensole 50 117 18

1 PC11735 Pensile con 1 anta 35 117 20

1 ALZ Alzatina BENT Fango opaco 140,6 100 1,5

1 LCB50140D Top BENT Fango opaco con doppia vasca 140,6 1,5 50,5

1 F-ST140 Barra LED Stick 140 2 2

1 SPL140 Specchiera sospesa 140 70,4 2,6



€ cad. € totale

520 520

302 302

148 148

62 62

521 521

1.553

€ cad. € totale

931 1.862

303 606

584 1.168

9 18

17 34

605 1.210

9 18

419 838

5.754

Composizioni da catalogo
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Tris

Quantità codice descrizione L H P

1 TBC7050 Base lavabo sospesa con 2 cassetti 70 52 50

1 DC14035 Colonna con 2 ante (push) 35 140 35

1 SPL070 Specchiera sospesa 70 70 2,6

1 LUCK Faretto LUCK a LED 30 3,5 10

1 LCB5070 Top BENT Laguna opaco 70,6 1,5 50,5

Composizione Tris 06
Finitura:
BASI Laguna opaco

COLONNE Rio de la Plata

TOP BENT Laguna opaco

APERTURA Presa maniglia (Colonna Push)

dimensioni
Basi L.70 | P.50 | H.52
Colonne L.35 | P.35 | H.140

Quantità codice descrizione L H P

2 TBE9050 Base lavabo con 3 cassetti 90 80 50

2 PGA3660 Pensile a giorno 60 36 20

2 TOP Top BENT Terra d’Egitto lucido e Cipria lucido 90,6 1,5 50,5

2 ZOC03 Zoccolo 45,2 6 0,6

2 ZOC03 Zoccolo 85,5 6 0,6

2 SP10050M Specchio Mood ovale con LED 50 100 5

2 ZOC03 Zoccolo 45,2 6 0,6

2 LVDIVA Lavabo semi incassato 65 12,5 43

Composizione Tris 05
Finitura:
BASI Terra d’Egitto lucido

Cipria lucido

PENSILI Terra d’Egitto lucido
Cipria lucido

TOP BENT Terra d’Egitto lucido
BENT Cipria lucido

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.90 | P.50 | H.80
Pensili L.60 | P.20 | H.36



€ cad. € totale

619 619

357 357

230 230

34 68

530 530

1447 1447

417 417

— —

3.668

€ cad. € totale

528 528

269 269

85 85

212 212

737 737

185 185

203 203

2.219

Composizioni da catalogo
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Composizione Tris 07
Finitura:
BASI Atacama

PENSILI argilla opaco

TOP FENIX Beige Arizona

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.160 | P.50 | H.80
Pensili L.60 | P.20 | H.36

Composizione Tris 08
Finitura:
BASI De la Plata

PENSILI De la Plata

TOP BENT Fango opaco

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.120 | P.50 | H.52
Pensili L.25+25 | P.20 | H.117

Tris

Quantità codice descrizione L H P

1 TBE7050 Base lavabo con 3 cassetti 70 80 50

1 TBD9050 Base con 2 cassetti 90 52 50

1 PGA3660 Pensile a giorno 60 36 20

2 SPD020 Set 4 piedini 20

1 SP085GL Specchio tondo Giotto con LED Ø 85

1 THFSML Top scatolato FENIX 70,6 13 50,5

1 TPF50ML Top FENIX 90,3 1,2 50,5

1 VI1030 Vasca Rettangolare Fenix 50 10 30

Quantità codice descrizione L H P

1 TBC12050 Base lavabo con 2 cassetti 120 52 50

1 PC11735 Pensile con 1 anta 35 117 20

1 PE25117 Boiserie con 4 mensole 25 117 18

1 ALZ Alzatina BENT Fango opaco 120,6 10 1,5

1 LCB50120L Top BENT Fango opaco 120,6 1,5 50,5

1 F-ST120 Barra LED Stick 120 2 2

1 SPL120 Specchiera sospesa 120 70,4 2,6



€ cad. € totale

689 689

297 297

269 269

159 159

269 269

62 62

151 151

397 397

2.293

€ cad. € totale

494 494

98 98

636 636

97 97

423 423

1.748

Composizioni da catalogo
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Tris

Quantità codice descrizione L H P

1 TBE9050 Base lavabo con 3 cassetti 90 80 50

1 SPF090 Specchio contenitore Trittico 90 70,4 15

1 PC11735 Pensile con 1 anta 35 117 20

1 PE50117 Boiserie con 4 mensole 50 117 18

1 PC11735 Pensile con 1 anta 35 117 20

1 LUCK Faretto Luck a LED 30 3,5 10

1 SPD100G Set 4 piedini cromo 10

1 LCP090 Consolle TEKNOBRILL 90,5 14,5 51,5

Composizione Tris 10
Finitura:
BASI Quercia Bianca

PENSILI Quercia Bianca

TOP Consolle TEKNOBRILL

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.90 | P.50 | H.80
Pensili L.25+50+25 | P.20 | H.117

Quantità codice descrizione L H P

1 TBC10550 Base lavabo con 2 cassetti 105 52 50

1 PGB4848 Pensile a giorno 48 48 20

1 SP10050G Specchio Smart a LED 50 100 50

1 OP018 Touch a sfi oro per specchio

1 LD105 Consolle CERAMICA 106 17,5 51,5

Composizione Tris 09
Finitura:
BASI Quercia Cenere

PENSILI Quercia Cenere

TOP Consolle CERAMICA

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.105 | P.50 | H.52
Pensili L.48 | P.20 | H.48



€ cad. € totale

282 282

494 494

332 332

92 92

393 393

849 849

247 247

506 506

3.195

€ cad. € totale

528 528

171 171

541 541

230 230

104 104

743 743

340 340

823 823

3.480

Composizioni da catalogo
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Composizione Tris 11
Finitura:
BASI Quercia miele / Pergamon opaco

COLONNE Quercia miele

TOP BENT Pergamon opaco

APERTURA Presa maniglia (Colonna Push)

dimensioni
Basi L.140 | P.50 | H.52
Colonne L.70 | P.20 | H.165

Composizione Tris 12
Finitura:
BASI Duna Perla

PENSILI Polvere opaco

TOP BENT Polvere opaco

APERTURA Presa maniglia

dimensioni
Basi L.120 | P.50 | H.52
Pensili L.60 | P.20 | H.36 / 25+25 | P.20 | H.117

Tris

Quantità codice descrizione L H P

1 TG3550 Base sospesa a giorno 35 52 50

1 TBC10550 Base lavabo con 2 cassetti 105 52 50

1 LVSINC Lavabo semi incassato 60 14 38

1 M15070 Mensola Kira  Nero 70 5 8

1 SP8585L Specchio Bubble Square con LED 85 85 3

1 TOP Top BENT Pergamon opaco 140,6 1,5 50,5

1 ALZ Alzatina BENT Pergamon opaco 140,6 10 1,5

1 CPB1670 Colonna sospesa 4 ante (push) 70 165 20

Quantità codice descrizione L H P

1 TBC12050 Base lavabo con 2 cassetti 120 52 50

1 PE25117 Boiserie con 4 mensole 25 117 18

1 PC11735 Pensile con 1 anta 35 117 20

1 PGA3660 Pensilea giorno 60 36 20

1 SPD200N Set 4 piedini neri 20

1 TOP Top BENT Polvere opaco 120,6 1,5 50,5

1 SP8555L Specchio Bubble con LED 55 85 3

1 LVCO55-N Lavabo appoggio Cognac 55 Nero opaco 55 14,5 35
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 top 



 Piani in RESINA BENT

 Resina è un materiale solido composto da cariche minerali naturali e polimeri leganti di alta qualità. Il fi lm di gel coat che riveste 
la superifi cie fornisce un’ottima resistenza chimico-fi sica nel tempo. La lucentezza della superfi cie lo rende elegante e piacevole al 
tatto come la ceramica.
Può essere tagliato e forato con normali utensili da legno. 

 Manutenzione: 
 per rimuovere la maggior parte delle macchie, pulire con panno morbido e detergente neutro non abrasivo; risciacquare con acqua 
tiepida e asciugare con panno morbido.
Evitare l’uso di detergenti e spugne abrasivi; non mettere a contatto il piano con sostanze a base di solventi, acetone e acidi che 
potrebbero macchiare irrimediabilmente il piano se non rimossi all’istante. 
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 Finiture: 

bianco

tortora

verde inglese verde iguana

grigio

cacao

vinaccia

rosso bordeaux

laguna

antracite

pergamon

moka cipria

verde salvia

azzurro

nero +50%

argilla

polvere

roccia

terra d’egitto

mango

avio

ciliegia

creta

fango

miele

ottanio

rosa

blu

lilla

mandarino verde oliva

grigio cenere

NB: Per i top in fi nitura NERO, considerare una maggiorazione del 50% sul prezzo di listino.

 Colori Extra Serie    €  305 ,00
 consegna +10 gg. lavorativi 
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 Vasche disponibili per piani in RESINA  Bent 

 Vasche integrate per top P. 45,5
 Vasca integrata con troppopieno
Piletta esclusa 

75

125

75
30

5
12

5

63

45
5

50
5

65
70

500

12528
0

11
0

70

30
30

12

50012

 Vasche integrate per top P. 50,5
 Vasca integrata con troppopieno
Piletta esclusa 
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 Consolle Resina  Bent 

BIANCO
Lucido
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco

45,5

45,5

45,535

 Consolle in RESINA con vasca centrale integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornita con 1 foro miscelatore 

 Consolle in RESINA con doppia vasca integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornita con 1 foro miscelatore 

 Consolle RESINA con vasca decentrata integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornita con 1 foro miscelatore 

 Bordo frontale e laterale DRITTO 

1,2
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P L codice prezzo prezzo

   45   60   LCB4560   352   458 
  70   LCB4570   372   484 
  85   LCB4585   403   524 
  90   LCB4590   416   540 
  105   LCB45105   446   580 
  120   LCB45120   494   643 

P L codice prezzo prezzo

   45   120   LCB45120D   617   802 

P L codice prezzo prezzo

   45   105   LCB45105L   470   611 
  105   LCB45105R   470   611 
  120   LCB45120L   521   677 
  120   LCB45120R   521   677 



 Consolle Resina  Bent 

BIANCO
Lucido
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco

50,5

50,5

50,535

 Consolle in RESINA con vasca centrale integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornita con 1 foro miscelatore 

 Consolle in RESINA con doppia vasca integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornita con 1 foro miscelatore 

 Consolle RESINA con vasca decentrata integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornita con 1 foro miscelatore 

 Bordo frontale e laterale DRITTO 

1,2
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P L codice prezzo prezzo

   50   60   LCB5060   379   493 
  70   LCB5070   401   521 
  85   LCB5085   436   567 
  90   LCB5090   450   585 
  105   LCB50105   485   630 
  120   LCB50120   538   699 
  140   LCB50140   595   773 

P L codice prezzo prezzo

   50   120   LCB50120D   674   877 
  140   LCB50140D   727   945 

P L codice prezzo prezzo

   50   105   LCB50105L   511   664 
  105   LCB50105R   511   664 
  120   LCB50120L   567   737 
  120   LCB50120R   567   737 
  140   LCB50140L   627   815 
  140   LCB50140R   627   815 



 Top al metro lineare - lavorazioni  Bent 

P.

H.

 Top Resina al metro lineare sp.1,2 cm 
 Lunghezza max. 270 cm 

 Alzatina Resina al metro lineare sp.1,2 cm 

 Maggiorazione FORO 
 Costo da sommare al top al metro lineare 

1,2

1,2

 Bordo frontale e laterale DRITTO 

 Bordo DRITTO 

 ATTENZIONE: Astina mixer non utilizzabile 

 MINIMINO FATTURABILE 50 CM 

BIANCO
Lucido

BIANCO
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco
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Sp. L P prezzo prezzo

  1,2   ml.     45,5   297   317   412 
    50,5   382   407   529 
    64,5   467   498   647 

Sp. L H prezzo prezzo

  1,2   ml.    7 ≤ 10   127   136   176 
   11 < 15   174   186   241 

prezzo

  per miscelatore   37 
  per lavabo   63 



 Top per lavabo appoggio P.45,5-50,5 Sp. 1,2 cm  Bent 

45,5-50,5

 Top Resina per 1 lavabo appoggio 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornito con 1 foro lavabo e 1 foro miscelatore 

 Bordo frontale e laterale DRITTO 

 NOTE:
Posizione foro miscelatore a richiesta (SX - CX - DX)
La posizione del miscelatore è soggetta alle dimensioni e forma del lavabo. Verifi care con l’azienda.
Per misure intermedie fare riferimento al prezzo della misura superiore 

1,2

 PROFONDITÀ BASI 45-50 CM 

 Maggiorazione secondo FORO lavabo 

 ATTENZIONE: Astina mixer non utilizzabile 

 Lunghezza max 270 cm 

BIANCO
Lucido

BIANCO
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco
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prezzo

  per miscelatore   37 
  per lavabo   63 

P L prezzo prezzo prezzo

  45,5 
50,5 

  70   369   392   479 
  75   388   413   505 
  85   426   453   558 
  90   445   474   584 
  95   464   494   611 
  105   502   535   664 
  110   522   555   690 
  120   560   596   743 
  130   598   637   796 
  140   636   677   849 
  150   674   718   902 
  160   713   759   955 
  170   751   799   1.008 
  180   789   840   1.060 
  190   827   881   1.113 
  200   865   921   1.166 
  210   904   962   1.219 
  220   942   1.003   1.272 
  230   980   1.044   1.325 
  240   1.018   1.084   1.378 



 Top con vasca integrata P.45,5-50,5 Sp.1,2 cm  Bent 

45,5-50,5

 Top Resina con 1 vasca integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Piletta inclusa 

 Bordo frontale e laterale DRITTO 

 NOTE:
Specifi care SEMPRE la vasca desiderata (vedi pagina 30)
Pilette compatibili (vedi pagina 351)
Posizione foro miscelatore a richiesta (SX - CX - DX)
Per misure intermedie fare riferimento al prezzo della misura superiore 

1,2

 PROFONDITÀ BASI 45-50 CM 

 Maggiorazione seconda vasca integrata 
  

 Per top con vasca decentrata superiori ai 170 cm 
contattare l’azienda 

 Lunghezza max 270 cm 

BIANCO
Lucido

BIANCO
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco

max 135
max 135

max 270 max 170

Top con vasca decentrata

SX

DX
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P L prezzo prezzo prezzo

  45,5 
50,5 

  70   651   694   894 
  75   667   711   916 
  85   698   744   959 
  90   714   761   981 
  95   730   777   1.003 
  105   761   811   1.046 
  110   777   827   1.068 
  120   808   861   1.112 
  130   839   894   1.155 
  140   871   928   1.199 
  150   902   961   1.242 
  160   933   994   1.286 
  170   965   1.028   1.329 
  180   996   1.061   1.373 
  190   1.028   1.095   1.416 
  200   1.059   1.128   1.460 
  210   1.090   1.161   1.503 
  220   1.122   1.195   1.547 
  230   1.153   1.228   1.590 
  240   1.184   1.262   1.634 

L prezzo prezzo prezzo

  resina   876   934   1.206 



 Top scatolati per lavabo appoggio P.45,5-50,5 H.13 cm  Bent 

45

10

8
31

10

8

45,5-50,5

13

 Top scatolato Resina per 1 lavabo appoggio 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Fornito con 1 foro lavabo e 1 foro miscelatore 

 Bordo frontale e laterale 

13

 Maggiorazione secondo FORO lavabo 

 ATTENZIONE: Astina mixer non utilizzabile 

 Staffe di supporto OBBLIGATORIE 

 Altezza scatolato variabile da 8 a 13 cm 
SENZA sovrapprezzo 

 Lunghezza max 270 cm 

 Staffa a scomparsa per supporto top 
31

10

8

45

10

8

59

10

8

max
25 cm

max
70 cm

max
25 cm

max
70 cm

max
70 cm

max
25 cm

max
70 cm

max
70 cm

max
70 cm

UTILIZZO DELLE STAFFE

2 staffe 3 staffe 4 staffe

BIANCO
Lucido

BIANCO
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco
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prezzo

  per miscelatore   37 
  per lavabo   63 

L P H codice prezzo

  10   31   8     STSC35   33 
  45   8     STSC50   38 
  59   8     STSC64   63 

P L prezzo prezzo prezzo

  45,5 
50,5 

  70   623   664   892 
  75   649   692   931 
  85   702   748   1.008 
  90   729   777   1.046 
  95   755   805   1.085 
  105   808   861   1.162 
  110   835   890   1.200 
  120   888   946   1.277 
  130   941   1.003   1.354 
  140   994   1.059   1.431 
  150   1.047   1.116   1.508 
  160   1.100   1.172   1.585 
  170   1.153   1.228   1.662 
  180   1.206   1.285   1.739 
  190   1.259   1.342   1.816 
  200   1.312   1.398   1.893 
  210   1.365   1.455   1.970 
  220   1.418   1.511   2.047 
  230   1.471   1.568   2.124 
  240   1.524   1.624   2.201 



 Top scatolati con vasca integrata P.45,5-50,5 H.13 cm  Bent 

max 135
max 135

max 270 max 170

Top con vasca decentrata

SX

DX

45,5-50,5

 Top scatolato Resina con 1 vasca integrata
con troppopieno 

 Sporgenza di serie 0,3 cm a SX e a DX
Piletta inclusa 

 Bordo frontale e laterale 

 Maggiorazione seconda vasca integrata 
  

 Per top con vasca decentrata superiori ai 170 cm 
contattare l’azienda 

13

 Staffe di supporto 
OBBLIGATORIE 

45

10

8
31

10

8

 Altezza scatolato variabile da 8 a 13 cm 
SENZA sovrapprezzo 

 Lunghezza max 270 cm 

 Staffa a scomparsa per supporto top 
31

10

8

45

10

8

59

10

8

max
25 cm

max
70 cm

max
25 cm

max
70 cm

max
70 cm

max
25 cm

max
70 cm

max
70 cm

max
70 cm

UTILIZZO DELLE STAFFE

2 staffe 3 staffe 4 staffe

BIANCO
Lucido

BIANCO
Opaco

COLORE
Lucido
Opaco
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L P H codice prezzo

  10   31   8     STSC35   33 
  45   8     STSC50   38 
  59   8     STSC64   63 

P L prezzo prezzo prezzo

  45,5 
50,5 

  70   913   974   1.257 
  75   936   998   1.289 
  85   983   1.047   1.353 
  90   1.006   1.072   1.385 
  95   1.029   1.096   1.417 
  105   1.075   1.146   1.481 
  110   1.098   1.170   1.513 
  120   1.144   1.219   1.577 
  130   1.190   1.269   1.641 
  140   1.237   1.318   1.705 
  150   1.283   1.367   1.769 
  160   1.329   1.416   1.833 
  170   1.375   1.465   1.897 
  180   1.421   1.515   1.961 
  190   1.468   1.564   2.025 
  200   1.514   1.613   2.089 
  210   1.560   1.662   2.153 
  220   1.606   1.711   2.217 
  230   1.652   1.761   2.281 
  240   1.699   1.810   2.345 

L prezzo prezzo prezzo

  resina   876   934   1.206 
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